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
cia nos fundos c / 50.30 m  ̂(aceito 
imóvel) Adriano Cian Consultor de 
imóvel tel. 99126-5928

GRAJAÚ, RESIDÊNCIA, 92 m ,̂
03 quartos, 1 suíte, sala, cozinha, 
banheiro e área de serviço. 
Adriano Cian Consultor de Imóvel 
tel. 99126-5928

RES. PAINEIRAS, apto c / 3 
dorms, sala, cozinha, WC, possui 
armários embutidos, 1 vaga 
garagem, R: José Bonifacio, 680. 
Tratar (14) 981-067-900 c / Nelci.

CAJU II casa à venda, 3 dorm, 
sala, coz, lavanderia, 1 banh, 
garagem coberta p / 5 veículos. 
R$ 159.000,00 (aceita financia­
mento). Cód.02018 no site www. 
imobiliaria21lp.com.br Tel.3263- 
0021 Cel.99728-1313

STA TEREZINHA casa à venda, 
2 dorm, sala, coz/copa, lavan­
deria, 1 banh. R$ 159.000,00. 
Cód.02075 no site www.imobi- 
liaria21lp.com.br Tel.3263-0021 
Cel.99728-1313

CECAP CASA à venda, 2 dorm, 
sala, coz, 2 banh, garagem 
p / 3 veículos. R$ 180.000,00. 
Cód.02026 no site www.imobi- 
liaria21lp.com.br Tel.3263-0021 
Cel.99728-1313

JD EUROPA casa à venda, 2 
dorm, sala, coz, 1 banh, área de 
se^iço. R$ 213.000,00. Cód.0211 
no site www.imobiliaria21lp.com. 
br Tel.3263-0021 Cel.99728-1313

LUIZA I casa à venda, 2 
dorm, sala, coz, lavanderia, 
garagem coberta p / 4 veículos. 
R$222.600,00. Cód.02079 no 
site www.imobiliaria21lp.com.br 
Tel.3263-0021 Cel.99728-1313

JD MONTE Azul casa à venda, 2 
dorm, 2 salas, coz/copa, lavande­
ria, 2 banheiros, área de serviço, 
garagem coberta p / 6 veículos.
R$ 233.500,00. Cód.02071 no 
site www.imobiliaria21lp.com.br 
Tel.3263-0021 Cel.99728-1313

LUIZA IV casa à venda, 2 
dorm, 3 salas, coz/copa, lavan­
deria, garagem p / 2 veículos. R$
240.000,00. Cód.02028 no site 
www.imobiliaria21lp.com.br 
Tel.3263-0021 Cel.99728-1313

JD príncipe casa à venda, 3 
dorm, 2 salas, coz, 2 banh, área 
de serviço, garagem coberta p/ 2 
veículos. R$ 243.800,00. Cód.0099 
no site www.imobiliaria21lp.com. 
br Tel.3263-0021 Cel.99728-1313

CENTRO CASA à venda, 2 dorm 
(1 suíte), 2 salas, 1 banh, coz, 
lavanderia, garagem p/ 2 veículos. 
R$ 260.000,00. Cód.02040 no 
site www.imobiliaria21lp.com.br 
Tel.3263-0021 Cel.99728-1313

príncipe c a sa  à venda, 2
dorm (1 suíte), 2 salas, 1 banh, coz, 
lavanderia, garagem p/ 3 veículos. 
R$ 280.000,00. Cód.02042 no 
site www.imobiliaria21lp.com.br 
Tel.3263-0021 Cel.99728-1313

JÚLIO FERRARI barracão à 
venda, R$ 160.000,00. Cód.0188 no 
site www.imobiliaria21lp.com.br 
Tel.3263-0021 Cel.99728-1313

CECAP REF 323, casa c/ 3 dorm, 
sala, coz, wc, piso frio, edícula, 
ótimo negócio p/ investidor, const 
169,57 m  ̂terreno 302,39 m  ̂n/ 
ac financ,(precisa de reformas). R$
100.000,00. Tratar (14) 99714-4352 
Pedrão imóveis Creci 115.143)

JARDIM GRAJAÚ ref 320, casa 
nova c / 2 dorm, sala ampla, wc, 
coz revestida, 2 vagas p/autos, fino 
acabamento, const 82 m̂ , terreno 
275 m̂ , ac/ financ e permuta. R$
325.000,00. Tratar (14) 99714-4352 
Pedrão imóveis Creci 115.143)

JARDIM MARIA Luiza I ref 317, 
casa em L c/ 2 dorm, sala, wc, piso 
frio, c / laje, portão fechado, n/ac 
financ, (Alugado) R$ 120.000,00. 
Tratar (14) 99714-4352 Pedrão 
imóveis Creci 115.143)

JARDIM EUROPA ref 246, ter­
reno com ótima localização, parte 
alta, 3 partes já muradas, com 
área total de 200 m̂ . Não aceita 
financiamento. R$ 95.000,00. Tratar 
(14) 99714-4352 Pedrão imóveis 
Creci 115.143)

JARDIM MARIA Luiza I ref 317, 
casa em L c/ 2 dorm, sala, wc, piso 
frio, c / laje, portão fechado, não 
aceito financiamento, (Alugado). R$
120.000,00. Tratar (14) 99714-4352 
Pedrão imóveis Creci 115.143)

JARDIM MARIA Luiza IV ref 313, 
casa nova em L c/ 3 dorm, wc, a/s, 
copa, coz, área livre no terreno para 
churrasq, garagem desc p/ vários 
carros, portão fechado, constr 
86,31 m ,̂ terreno 218,40 m̂ . Entra­
da de R$ 120 mil + 87 parcelas de 
R$ 552,00. Tratar (14) 99714-4352 
Pedrão imóveis Creci 115.143)

BRINQUEDOS
ANIVERSÁRIO DE CRIANÇA

Castelo
'Piscina de Bolinha 
' Touro Mec. Infantil (Bandido) 
Máquina Algodão Doce eCrepp 
Tíibogã

(14) 3263-1485 
99791-4488

Serralheria Rocha
Portas - Portões Basculantes - Vitrôs 
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
conseguindo vender o imóvel”, diz ela.

O sócio diretor da Concreto Imóveis, Da­
nilo Bezerra, relata que a utilização de placas 
é normal e que elas são colocadas com auto­
rização do dono do imóvel. "Sempre pedimos 
autorização do cliente, porque colocar placas 
ou querer vender o imóvel sem autorização 
é contra as normas do Creci”, relata. Danilo 
ainda aconselha os proprietários a trabalha­
rem com, no máximo, duas placas, indepen­
dente do tamanho da cidade.

A exclusividade ainda é uma opção 
do dono do imóvel, mas a prática não é 
comum no setor. José Carlos dos Santos, 
o Carlão da Consult Imóveis, relata que 
não utiliza placas pelo fato de fazer con­
trato com exclusividade. "Os imóveis com 
muitas placas podem dar o aspecto de que 
eles estão encalhados, fora a poluição vi­
sual que isso gera. Prefiro a exclusividade, 
assim posso dar total atenção ao imóvel e 
garantir uma boa venda”, finaliza.

http://www.pontoi9.com.br
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quem você ama 
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Quem conhece, confia.
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www.toledoimoveis.com.br

^  M

CENTRO REF 31 , casa c/ 2 dorm, 
1 suíte, wc, sala, coz, dispensa, 
a/s coberta, piso frio, laje, 
terreno 187 m^, const l33  m^. R$
250.000,00 ac/ financ. Tratar (14) 
99714-4352 Pedrão imóveis Creci 
115.143)

CECAP REF 18, casa 3 dorm, wc,
1 suíte, sala, coz, laje, garagem p/
2 carros portão basculante fecha­
do, a/s, churrasq, constr 147,53 
m^, terreno 200 m .̂ N/ac financ 
ac/ permuta. R$ 200.000,00.
Tratar (14) 99714-4352 Pedrão 
imóveis Creci 115.143)

CENTRO REF 220, 2 casas 
geminadas, 6,50 m de frente 
por 25 de fundo, somando 
uma de 162,50 m^, alugadas, 
ótimo negócio p/ investidor, n/ac 
financ, R$ 130.000,00. Tratar (14) 
99714-4352 Pedrão imóveis Creci 
115.143. Tratar (14) 99714-4352 
Pedrão imóveis Creci 115.143)

JARDIM BELA Vista ref 219, 
casa de esquina c/ 2 dorm, coz, 
sala, wc, constr 72,24 m^, terreno 
257,32 m^. N/ac financ, excelente 
ponto para padaria, lanchonete, 
açougue R$ 150.000,00. Tratar 
(14) 99714-4352 Pedrão imóveis 
Creci 115.143)

JD. ITAMARATY, 03 dormitórios 
(02 c/ armários), sendo 02 suítes, 
03 salas, cozinha c/ armário, 
banheiro social, lavanderia, pis­
cina e garagem p/ 02 carros. R$
480.000,00 - Santangelo Imóveis 
(Creci -  46374), Fone 3263-7094 /  
99795-0722 ou www.santangeloi- 
moveis.com.br.

CENTRO, 02 dormitórios, 
sendo 01 suíte, sala, copa, 
cozinha, banheiro social, lavan­
deria e garagem p/ 02carros - R$
350.000,00 - Santangelo Imóveis 
(Creci -  46374), Fone 3263-7094 /  
99795-0722 ou www.santangeloi- 
moveis.com.br.

JD. ITAPUÃ, edícula: 01 
dormitório, banheiro, área de 
laser c/ churrasqueira, quiosque, 
piscina e entrada p/ carro - R$
145.000,00 - Santangelo Imóveis 
(Creci -  46374), Fone 3263-7094 /  
99795-0722 ou www.santangeloi- 
moveis.com.br.

NÚCLEO, 02 dormitórios, sala, 
cozinha, banheiro social, despen­
sa, área de serviço e garagem 
- R$ 115.000,00 - Santangelo 
Imóveis (Creci -  46374), Fone 
3263-7094 /  99795-0722 ou 
www.santangeloimoveis.com.br.

VILA NOVA Irerê, 03 dormitórios, 
sala, cozinha, banheiro social, 
área de serviço, fundos c / 01 dor­
mitório, sala, cozinha, banheiro e 
garagem - R$ 125.000,00 - San- 
tangelo Imóveis (Creci -  46374), 
Fone 3263-7094 /  99795-0722 ou 
www.santangeloimoveis.com.br.

CENTRO, 02 dormitórios, sala, 
cozinha, banheiro e área de ser­
viço. R$ 150.000,00 - Santangelo 
Imóveis (CRECI 46374) Fone 3263­
7094 /  99795-0722 ou www. 
santangeloimoveis.com.br.

CENTRO, SALÃO Comercial c/ 
depósito e banheiro. Fundos c/ 03 
dormitórios, sala, copa, cozinha, 
banheiro social, área de serviço c/ 
banheiro, despensa e garagem p/ 
02 carros -  R$ 260.000,00 - San- 
tangelo Imóveis (Creci -  46374), 
Fone 3263-7094 /  99795-0722 ou 
www.santangeloimoveis.com.br.

JD. JOÃO Paccola, 02 dormitó­
rios, sendo 01 suíte, sala, cozinha, 
banheiro social e entrada p/carro 
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
gem p / vários carros, te rreno  c /  900m2, 
construção 220m^, R$ 850 m il, ace ito  
imóvel a té  50%  do valor, oportun idade !. 
Tratar c /  Zezinho Im óveis. Cresci 96057 
(14) 99791-3666

JARDIM príncipe, edícula c /  1 quar­
to , cozinha e W C , R$ 110 mil som ente 
á vis ta . Tratar c /  Zezinho Imóveis. Creci 
96057 (14) 99791-3666. Creci 96057

CECAP, 3 dorm itó rios, sala, cozinha, 
W C , R$ 120 m il, som ente á v is ta . Tratar 
c /  Zezinho Im óveis. Cresci 96057 (14) 
99791-3666 /

JARDIM SANTANA, residência nova, 
c /  2  dorm itó rios, sala, cozinha, W C, 
azulejados, la je, área de serviço, edícula 
nos fundos, salão, desocupada, R$ 230 
m il, e vendo outra residência no Jard im  
Príncipe, c /  2 dorm itó rios sendo 1 suíte, 
sala, copa, cozinha, W C , A S , AL c / 
churrasqueira e garagem  p / 2 carros, R$ 
250 mil. Tratar c /  Zezinho Imóveis (14) 
99791-3666 /. Cresci. 96057

JD NOVA Esperança, Bauru, casa com 
2 dorm s, sala, copa, cozinha, W C , A S  e 
garagem  -  fundos sobrado com  4 côm o­
dos, desocupada, R$ 160 mil. Tratar 
c /  Zezinho Imóveis (14) 99791-3666/. 
Cresci. 96057

ALTOS DA Cidade, sobrado com 
232m2, 3 dorms (sendo 1 suíte), sal de 
estar, copa, cozinha, A s  e garagem, 
desocupado, R$ 350 mil. Tratar c / 
Zezinho Imóveis (14) 99791-3666. 
Cresci. 96057

APARTAMENTO EDIFÍCIO Caiabi, 2 
dorm itó rios, sala de estar, cozinha, área 
de serviço, desocupado, R$ 300 mil, 
oportun idade ! Tratar c /  Zezinho Imóveis 
(14) 99791-3666. Cresci. 96057

VILA CRUZEIRO, c / 99,58m2 
construção, 275m2 terreno, em 
ótima consevação, pronta p / morar, 
R$ 180 mil. Tratar (14) 3263-3348/ 
99703-1919

NOVA LENÇÓIS, 3 quartos, sala, 
cozinha e WC, garagem p / 1 carro, 
aceito troca por outra casa. Tratar (14) 
3263-5561/ 99717-5912

RODOBENS CONSÓRCIO: Imóveis, 
construção, reformas, aquisição, 
terrenos, chácaras, residências a 
partir R$ 436,00 mensais. Tratar (14) 
99644-6663

CASA COM dois quartos, sala, 
cozinha e banheiro, no Jardim Europa. 
Entrada+ financiamento. Imobiliária 
Perantoni (14) 3264-4134/ www. 
imobiliariaperantoni.com.br

CASA COM três quartos, 1 suíte, 
sala, cozinha, banheiro, rancho com 
churrasqueira, no Jardim Itapuã. R$
240.000,00. Imobiliária Perantoni (14) 
3264-4134/ www.imobiliariaperan- 
toni.com.br

APARTAMENTO NO Jacarandá, 
4° andar, oportunidade. Imobiliária 
Perantoni (14) 3264-4134/ www. 
imobiliariaperantoni.com.br

CLUBE DE Campo e Náutico Água 
Nova em São Manuel, excelente pro­
priedade em localização privilegiada. 
Imobiliária Perantoni (14) 3264-4134/ 
www.imobiliariaperantoni.com.br

RESERVE SEU apartamento nos 
residenciais: Guido Leda, Platinum e 
Morumbi. Ótimos planos e condições 
de pagamento. Imobiliária Perantoni 
(14) 3264-4134/ www.imobiliariape- 
rantoni.com.br

AÇAÍ II , vendo ou troco uma casa, 
c / 5 cômodos c / edícula, próxima 
a cidade, aceito troca c / sítio ou 
chácara do mesmo valor. Tratar (14) 
99653-6869

QUER REALIZAR o sonho da casa 
própria em suaves prestações e s / 
pagar juros? Parcelas à partir de R$ 
743,99. Ligue Via Fácil (14) 3263- 
6007/ 99791-2516

CRÉDITO P/ casa, apartamento, 
construção, estabelecimento 
comercial, capital de giro, s / juros 
c / parcelas à partir de R$ 743,99. 
Empresa há mais de 150 anos no 
mercado. Ligue Via Fácil (14) 3263- 
6007/ 99791-2516

JARDIM JOÃO Paccola, c / 2 
dormitórios, R$ 155 mil, aceito 
financiamento. Tratar c / Roberto (14) 
99112-8113

IINCRÍVEISJ
VISITE NOSSO NOVO SITE 

www.habitarelp.com.br

Vende-se Casa Jd.ltamaraty-c/3dorms(sendo1 suites), 
escritório, 2 salas, cozinha, sala de jantar, área de serviço, 

garagem p/ 2  carros cobertos, área de lazer, churrasq., 
piscina, hidromassagem, jardim de inverno. Terreno 981 m^ 

construção 3 30m l

Chácara no Corvo Branco- 3 dorms(sendo 1 suite), bho 
social, cozinha, lavanderia, escritório, despensa, sala c / 2 

ambientes e lareira, lavabo, escritório, piscina, sauna, área 
de lazer, quadra de tênis, armários embutidos, casa p/ 

caseiro. 400m^ de construção. SOOOm  ̂de terreno. R$80Ómil. 
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
casa ou chácara no 
negócio. Tra tar (14) 
996-866-030.

VENDE-SE 5000 metros 
de terra, próximo as chá­
caras do V irg ilio  Rocha, 
ótima localização. Tratar 
direto c / o proprietário 
pelo te lefone (14) 99698­
1445 c /  José Carlos

CHÁCARA NO Boquei­
rão, com casa, quiosque, 
toda cercada, 6.760m^, 
documentação ok, perto 
da cachoeira. Tratar (14) 
3264-1280/ 99601-2515

CHÁCARA SÃO
Judas Tadeu, chácara c/
5.000,00 m^, toda cercada 
de alambrado, pomar 
formado, Casa c / 02 
dormitórios, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço, churrasqueira e 
garagem. R$ 380.000,00 - 
Santangelo Imóveis (Creci 
-  46374), Fone 3263-7094 
/  99795-0722 ou www. 
santangeloimoveis.com.br.

PEDERNEIRAS, 40
alqueires plantado 
eucalipto citriodoro pronto 
para corte. Valor R$
70.000. 00. SIG IMÓVEIS 
(CRECI115691) 3264- 
5624/98135-0076.

UBIRAJARA, 486 alquei­
res sendo 17 alqueires 
com eucalipto citriodoro. 
Valor R$ 35.000,00 o 
alqueire. SIG IMÓVEIS 
(CRECI115691) 3264- 
5624/98135-0076.

DUARTINA, 250 alquei­
res de pasto. Valor R$
43.000. 00 o alqueire. SIG 
IMÓVEIS (CRECI115691) 
3264-5624/98135-0076.

SÍTIO PRÓXIMO á cida­
de com 16.000 eucaliptos, 
vende/ permuta. Tratar 
(14) 3263-1113/ 99657­
9210.

SANTELMO (PEDER­
NEIRAS) 105 alqueires, 
sendo 80 alqueires 
arrendado para cana com 
renda de R$ 22.000,00/ 
mês Valor R$ 8.400,000, 
00. SIG IMÓVEIS 
(CRECI115691) 3264- 
5624/98135-0076.

IACANGA, 314
alqueires, 90% arrendada 
para cana, R$ 40.000,00 
por tonelada. A  8km do 
asfalto as margens do rio 
Tietê. Valor R$ 80.000,00 
o alqueire. SIG IMÓVEIS 
(CRECI115691) 3264- 
5624/98135-0076.

VENDO 29 hectares 
de eucalipto em pé, só 
madeira, c / 7 anos e 
meio, próximo a Avaré,
R$ 550 mil. Tratar (14) 
99683-6437

/ M O B / L / A R I A  V 4
Venda - Aluguel - Administração

www.imobiliaria21lp.com.br

VENDA
CAJU II - Casa, 3 dorm, sala, coz, lavanderia, 
1 banh, garagem coberta p/ 5 veículos. R$
159.000. 00.(aceita financiamento). C6d.02018 
STA TEREZINHA - Casa 2 dorm, sala, coz/copa, 
lavanderia, 1 banh. R$ 159.000,00. Cód.02075 
CECAP - Casa 2 dorm, sala, coz, 2 banh, garagem 
p/ 3 veículos. RS 180.000.00. C6d.02026
JD EUROPA - casa, 2 dorm, sala, coz, 1 banh, área
de serviço. R$ 213.000,00. C6d.0211__________

LUIZA I -casa, 2 dorm, sala, coz, lavanderia, 
garagem coberta p/ 4 veículos. R$222.600,00.
Cód.02079_______________________________
JD MONTE AZUL - Casa, 2 dorm, 2 salas, coz/copa, 
lavanderia, 2 banh, área de serviço, garagem co­
berta p/ 6 veículos. RS 233.500.00. Cód.02071 
M» LUIZA IV - casa, 2 dorm, 3 salas, coz/copa, la­
vanderia, garagem p / 2 veículos. R$ 240.000,00.
Cód.02028_______________________________
JD PRÍNCIPE - casa, 3 dorm, 2 salas, coz, 2 banh, 
área de serviço, garagem coberta p/ 2 veículos.
R$ 243.800,00. C6d.0099___________________
CENTRO casa, 2 dorm (1 suíte), 2 salas, 1 banh, 
coz, lavanderia, garagem p / 2 veículos. R$
260.000. 00. Cód.02040___________________
príncipe  casa, 2 dorm (1 suíte), 2 salas, 1 banh, 
coz, lavanderia, garagem p / 3 veículos. R$
280.000. 00. Cód.02042___________________
GRAJAÚ terreno. R$ 36.000,00 -r parcelas._____
JÚLIO FERRARI barracão, R$ 160.000,00. 
Cód.0188

Rua 13 de maio, 430 (próx. a rotat. do E.E. Paulo Zillo) 
(14) 3263-0021 • (14) 9 9728-1313

CHÁCARA NO Tia
Emília, com 5.000m^, com 
residência, 2 dormitórios 
sendo 1 suíte, sala de 
estar, WC social, cozinha, 
com churrasqueia, salão 
de festa, toda com lage, 
piscina, R$ 230 mil. Tratar 
(14) 99791-3666 com 
Zezinho Imóveis, Cresci 
96057

CHÁCARA NO Virgílio 
Rocha, 1534m^, aceito 
casa como parte de 
pagamento. Tratar (14) 
3263-6641/ 99698-7007

SITIO DE 23 alqueires, 
sendo 19 de eucalipto 
e 04 de APP Imobiliária 
Perantoni (14) 3264-4134/ 
www.imobiliariaperanto- 
ni.com.br

SÍTIO COM 2,7 alqu, 
possui: 2 nascentes de 
água, lagoa, tanque de 
peixe, mangueira, pasto, 
casa e amplo salão fes­
tas. A 12 km da cidade. 
Exc. Propriedade! Creci 
J-23626 -  Beto Vita­
gliano 14-99724-8803 /  
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